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Kielce, 05.10.2018r.
EZ/ZP/108/2018/RI








Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie pogwarancyjnej obsługi serwisowej rezonansu magnetycznego Magnetom Avanto wraz ze stacją roboczą MM Workplace znajdujących się w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej WSzZ w Kielcach”
Znak sprawy: EZ/ZP/108/2018/RI


Działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

W związku z otrzymaniem w dniu dzisiejszym tj. 4.10.2018 r. odpowiedzi na pytania Wykonawców w przedmiotowym przetargu zwracam się z prośbą o przekazanie wyjaśnień w zakresie udzielonych odpowiedzi: Dot. Pytanie 12
Wskazujemy, iż ustawa o ochronie danych osobowych tj. RODO nie narzuca wymogu posiadania ISO 27001:2013 w celu potwierdzenia spełniania jej postanowień, a tym samym brak wskazanego certyfikatu nie świadczy o nie przestrzeganiu przepisów wynikających  z RODO. Prosimy zatem o potwierdzenie czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu Wykonawców, którzy posiadają politykę zapewniającą właściwą zgodną z RODO politykę ochrony danych osobowych jednak nie posiadających ISO 27001:2013. 

W konsekwencji wnosimy o rezygnacje z wymogu posiadania certyfikatu ISO 27001:2013 i zastąpienie go oświadczeniem Wykonawcy o zgodności jego polityki z obecnie obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony danych osobowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadza SPROSTOWANIE do odpowiedzi na pytania z dnia 04.10.2018 r. dotyczy Pytania nr 12:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiający wymaga wykorzystania systemu zdalnej diagnostyki spełniającego międzynarodową normę standaryzującą system  zarządzania bezpieczeństwem informacji ISO/IEC 27001:2013, która jest właściwa dla tego typu połączeń i gwarantuje bezpieczeństwo przesyłanych danych oraz właściwy sposób ochrony danych osobowych wymagany przez Zamawiającego.
JEST Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wymaga wykorzystania systemu zdalnej diagnostyki spełniającego międzynarodową normę standaryzującą system  zarządzania bezpieczeństwem informacji ISO/IEC 27001:2013, która jest właściwa dla tego typu połączeń i gwarantuje bezpieczeństwo przesyłanych danych oraz właściwy sposób ochrony danych osobowych wymagany przez Zamawiającego.

W odpowiedzi na pytanie WINNO BYĆ:

Zgodnie z SIWZ - odpowiedź należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.
        Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach

 Andrzej Domański
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